檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳明彥

電話：03-3322101轉6113

傳真：03-3341478

電子信箱：10005352@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年1月25日

發文字號：府都建使字第1050019688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如附件電子檔(0019688A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉社團法人臺灣建築發展學會105年3月15日、16日辦理

21梯次(北區)「建築物設置無障礙設施設備勘檢人員培訓

講習班」開班資訊，詳如附件說明，請轉知所屬人員踴躍

報名參加。

說明：依據社團法人臺灣建築發展學會105年1月21日臺建發學字

第10501005號函辦理。

正本：本府各局處(桃園市政府都市發展局除外)

副本： 2016-01-26
15:26:56

121050007251

■■■■■■A041000_教育設施科■■■■■■■105/01/26 16:54

■■■■■■■有附件